RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 1762/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE SR. FERNANDO VIEIRA DE SOUZA,
TORNA PÚBLICO QUE, RESOLVE RATIFICAR O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, FULCRADA NO INCISO II,
DO ARTIGO 24 DA LEI 8.666/93, E ORDENAR SUA PUBLICAÇÃO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART.
26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE

DATA CENTER, ATRAVÉS DE PLATAFORMA CLOUD COMPUTING, NA MODALIDADE DE NUVEM PRIVADA,

INCLUÍDO A HOSPEDAGEM DE SISTEMAS E APLICATIVOS EM INFRAESTRUTURA DE HARDWARE E

SOFTWARE, COM ACESSO DEDICADO À INTERNET POR UM PERÍODO DE 12(DOZE)MESES.

EMPRESA: A.R. DA SILVA JUNIOR – ME

CNPJ: 13.054.039/0001-33

VALOR: R$ 6.499,92 (SEIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS

CENTAVOS)

IBATIBA, 17 DE SETEMBRO DE 2021

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA